МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

ZZ^^ 2024

Грозный

О зачислении

В соответствии с пунктами 2.1-2.4 Положения о порядке и основаниях
перевода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.21
Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
им. А.А. Кадырова», приказываю:

1. Адеджими Тимилехина Даниэля зачислить на 2-й курс Института
математики, физики и информационных технологий очной формы обучения,
направление подготовки 09.03.04 Программная инженерия, переводом из
ФГБОУ ВО «Белгородский государственный технологический университет
им. В.Г. Шухова» на условиях полного возмещения затрат на обучение.

2. Из ФГБОУ ВО «Белгородский государственный технологический
университет им. В.Г. Шухова» запросить сведения о факте обучения Адеджими
Тимилехина Даниэля.

Основание: заявление Адеджими Т.Д., справка о периоде обучения.

Проректор по общим вопросам

к ОФО

Р.А. Кутуев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 14:06:41
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab